
      

2020年9月吉日 

取引先各位 

製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

    

中心循環系血管内塞栓促進用補綴材『i-ED COIL』 

のラベル表示変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 この度、i-ED COIL「14∞」のラベル表示を、製品取り扱い上の理由により、下記のとおり変更する事とな

りましたのでご案内申し上げます。(国内薬機法に準拠したラベル表示に関して変更はございません。) 

なお、当該製品の本体、カタログ番号、JAN コード、添付文書、使用方法等に変更はございません。 

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。    

                       敬具 

記 

対象製品： i-ED COIL「14∞」（カタログ番号：373-040815・373-040830・373-051250） 

 

変更時期： 2020年9月以降順次 （ロット番号：KR080269 より）出荷状況により多少時期が変動します。 

注）変更後暫くは、変更前品と変更後品が混在いたします。 

 

主な変更内容： 下記表に赤枠で示しております。 

① 二次径表記を変更（コイル径表記から参考使用径（参考使用範囲）表記に） 

② コイル展開図を変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              以上 

≪変更前≫ ≪変更後≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

①  

②  

①  

②  

①  ①  


